
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 03 августа 2018 года               с. Каптырево                                          № 86 

 

Об утверждении Порядка организации и 

проведения массовых мероприятий на 

территории муниципального образования 

«Каптыревский сельсовет» 

 

 

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения 

безопасности населения в период проведения массовых мероприятий, 

упорядочения подготовки и проведения праздников и иных массовых 

мероприятий, а также обеспечения общественного порядка и безопасности 

граждан при проведении массовых мероприятий на территории 

муниципального образования «Каптыревский сельсовет», руководствуясь 

Уставом Каптыревского сельсовета, Администрация Каптыревского 

сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Порядок организации и проведения массовых 

мероприятий на территории муниципального образования «Каптыревский 

сельсовет» (приложение № 1). 

2. Утвердить форму заявки на проведение массового мероприятия на 

территории муниципального образования «Каптыревский сельсовет» 

(приложение N 2). 

3. Утвердить форму листа согласования проведения массового 

мероприятия на территории муниципального образования «Каптыревский 

сельсовет» (приложение N 3). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

опубликования в официальном печатном издании газете Сельчанка. 

 

 

 

Глава Каптыревского сельсовета                                                        О.Н. Горлов 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




